
Údaje platné ke dni: 11. června 2017 06:18 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka Pr 823

Datum zápisu: 19. září 2009
Datum vzniku: 1. října 2008
Spisová značka: Pr 823 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Název: Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Sídlo: Ústí nad Labem, Velká Hradební 1025/19, PSČ 40001
Identifikační číslo: 751 50 131
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

Středisko volného času - dům dětí a mládeže:  předmět činnosti zájmového 
vzdělávání je vymezen § 111 zákona č. 561/2004 Sb., (školský zákon) v platném 
znění. 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků:  předmět činnosti 
dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků škol a školských zařízení je 
vymezen § 115 zákona č. 561/2004 Sb., (školský zákon) v platném znění.

Doplňková činnost:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
Ředitel:

  PaedDr. JAN EICHLER, dat. nar. 5. listopadu 1960
Ladova 2532/2, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 1. ledna 2009

Způsob jednání: Podepisování za organizaci se děje tak, že k vytištěnému názvu organizace, 
jménu a funkci připojí ředitel nebo jeho zástupce svůj podpis a otisk razítka.

Zřizovatel:
Statutární město Ústí nad Labem, IČ: 000 81 531
Velká hradební 2336/8, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem


	Výpis



